
 

 

UCHWAŁA NR XXI/183/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 19 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Zabłudów na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203,  

Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,  

Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217,  

poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152,  

poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) uchwala się,  

co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 91.547 zł 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 91.547 zł 

3. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2.  

4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1) dochody - 26.922.740 zł:  

a) dochody bieżące 23.011.323 zł,  

b) dochody majątkowe 3.911.417 zł; 

2) wydatki - 26.884.555 zł:  

a) wydatki bieżące 21.773.138 zł,  

b) wydatki majątkowe 5.111.417 zł. 

§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 38.185 zł, z przeznaczeniem na:  

1. Planowaną wypłatę pożyczek kwota - 25.000 zł.  

2. Planowaną spłatę rat kredytów kwota - 13.185 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany załączników Nr 1, 2, 3 i 5 do Uchwały Nr XX/167/2013 Rady Miejskiej 

w Zabłudowie z dnia 29.stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zabłudów na 2013 rok.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 kwietnia 2013 r.

Poz. 1989



2. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 1.006.815 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

wysokości 1.045.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 

przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000 zł  

§ 6. W uchwale Nr XX/167/2013 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zabłudów na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 10 ust. 1 skreśla się literę „b”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Teresa Teofilewicz 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1989



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/183/2013 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 19 marca 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1989



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1989



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/183/2013 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 19 marca 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1989



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/183/2013 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 19 marca 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1989



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1989



 

 

1. W tabeli w Rozdz. 90095 Pozostała działalność po stronie wydatkowej w § 6057 wprowadzono kwotę 1.033.886 zł a po stronie dochodowej 

              kwotę 1058.886 zł różnica w wysokości 25.000 zł dotyczy rozliczenia inwestycji z 2012 r. pn. „Remont dachu w świetlicy wiejskiej w Rzepnikach”. 

 

2. Po stronie dochodów w Rozdz. 92695§ 6297 ujęto kwotę  31.920 zł - zwrot zadań zrealizowanych w 2012 r.  pn. „Budowa placu zabaw  

w Krynickich i Protasach” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1989



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/183/2013 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 19 marca 2013 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1989



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/183/2013 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 19 marca 2013 r. 

 

DOCHODY 

1. Na podstawie pisma Ministerstwa Finansów ST3/4820/2/2013/RD-5855 o wysokości ostatecznych 

kwot subwencji i udziałów na rok 2013, dokonano zwiększenia subwencji oświatowej o kwotę 45.693 zł 

pozostałe części subwencji ogólnej i szacowane udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  

na 2013 rok nie uległy zmianie.  

2. W związku z podpisaną umowa partnerska na realizację Projektu pn. „Klub integracji społecznej 

w Łapach i Zabłudowie” wprowadzono jako pozyskane środki w Rozdz.85395 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej w § 2707 26,316 zł i § 2709 4.644 zł jako środki pozyskane z innych źródeł ponieważ 

Gmina nie jest bezpośrednio beneficjentem pomocy lecz partnerem. Po stronie wydatków dokonano 

podziału wg klasyfikacji budżetowej.  

3. Na podstawie pisma WFOŚ i GW w Białymstoku WF/350/13/ZFK-WS/4104/0047/13 z dnia 

27.02.2013 r. zwiększono plan dochodów o kwotę 14.894 zł , z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania: 

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z Gminy Zabłudów” na zakup usług w Rozdz. 

90002 Gospodarka odpadami § 4300 zakup usług pozostałych.  

WYDATKI  

1. Środki ze zwiększonej subwencji oświatowej zostaną przeznaczone na wydatki w szkołach w związku 

z dodatkiem wyrównawczym wypłaconym pracownikom pedagogicznym w styczniu 2013 r. za 2012 r.  

2. Środki ze zwiększenia subwencji oświatowej w kwocie 45.693 zł, przeznaczono na uzupełnienie 

kwoty w zakresie wypłat wyrówna dla pracowników pedagogicznych oświaty. 

3. Wszystkie zmiany dochodów i wydatków nie spowodowały zmian załącznika inwestycyjnego, 

jednakże z uwagi na uchybienie formalne wskazane Uchwała Nr 1078/13 z 19.02.2013 r. Kolegium RIO 

poprawiono błędnie ujęta kwotę łącznych kosztów zadania pn. „Wdrażanie elektronicznych usług  

dla ludności województwa podlaskiego – część II administracja samorządowa” w Rozdz. 795095 z kwoty 

258.085 zł na kwotę 245.016 zł.  

4. Dokonane zmiany w zakresie zwiększenia dochodów oraz wydatków, jak również wykorzystanie 

wolnych środków na spłatę zaciągniętych kredytów skutkuje zmianą załącznika Przychody i rozchody  

na 2013 rok.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1989


		2013-04-29T14:05:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




